Tüüp 2 paisude rajamine ekskavaatoriga 75,00 eurot tk, kokku 172 tk eest 12 900,00 eurot; 
6.1.7. Tüüp 3 paisude rajamine ekskavaatoriga 60,00 eurot/tk, kokku 51 tk eest 3060,00 eurot; 
6.1.8. Tüüp 4 paisude rajamine ekskavaatoriga 85,00 eurot/tk, kokku 37 tk eest 3145,00 eurot; 
6.1.9. kokku 60 837,40 eurot ( kuuskümmend tuhat kaheksasada kolmkümmend seitse eurot ja 40 
senti). Hinnale lisandub käibemaks 20 %. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda või väheneda 

tingituna töömahtude suurendamisest (lisatööde tellimisest) või vähendamisest tellija poolt või tegelikult 
teostatud ja aktiga vastuvõetud tööde mahtude suurenemisest või vähenemisest võrreldes algselt